
ZARZĄDZENIE NR 95/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Szydłowo na rok 2024 przyjętym uchwałą nr LXXIII/693/2023 Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 29 grudnia 2023 r., zmienionym uchwałą nr LXXIV/695/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 26 stycznia 
2024 r., zmienionym uchwałą nr LXXV/703/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 23 lutego 2024 r., zmienionym 
zarządzeniem nr 66/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 29 lutego 2024 r., zmienionym uchwałą nr 
LXXVI/716/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 22 marca 2024 r., zmienionym zarządzeniem nr 80/2024 Wójta 
Gminy Szydłowo z dnia 29 marca 2024 r., zmienionym zarządzeniem nr 86/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 
5 kwietnia 2024 r., 

- wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

2) załącznik nr 4 przedstawiający wydatki z tytułu dotacji celowych  na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 95/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia 16 kwietnia

2024 r.

Plan wydatków dla Gminy Szydłowo na 2024 rok

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 99 064 497,40 255,20 255,20 99 064 497,40

Dział 600 Transport i łączność 13 906 304,95 255,20 255,20 13 906 304,95

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 1 354 245,00 255,20 255,20 1 354 245,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21,95 0,00 36,19 58,14

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

3,18 0,00 5,24 8,42

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 129,67 0,00 213,77 343,44

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 109 259,20 255,20 0,00 1 109 004,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZW1111



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 95/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia 16 kwietnia

2024 r.

Wydatki z tytułu dotacji celowych na realizacje zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 4 021 010,00 255,20 255,20 4 021 010,00

Dział 600 Transport i łączność 5 160,00 255,20 255,20 5 160,00

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 5 160,00 255,20 255,20 5 160,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21,95 0,00 36,19 58,14

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

3,18 0,00 5,24 8,42

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 129,67 0,00 213,77 343,44

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 005,20 255,20 0,00 4 750,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZW1111



 
Uzasadnienie 

           

 

 

  
    

do Zarządzenia Nr 95/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 16 kwietnia 
2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na 2024 r. 

  
              
   

 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Plan przed 
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach  
 Wydatki razem 99 064 497,40 255,20 255,20 99 064 497,40  
 Dział 600 Transport i łączność 13 906 304,95 255,20 255,20 13 906 304,95  

 
Roz.60004 Lokalny transport 

zbiorowy 
1 354 245,00 255,20 255,20 1 354 245,00 

 

 

  
Dokonano przesunięcia środków między § 4300, a § 4110, § 4120, § 4170 w związku ze zmianą kwoty przyjętej do obliczenia 
kosztów obsługi zadania "Organizacja bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców" zgodnie z Porozumieniem 
Wojewody Wielkopolskiego Nr 198/FB.I/2024 z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
  

 
§ 4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
21,95 0,00 36,19 58,14 

 

 
§ 4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3,18 0,00 5,24 8,42 
 

 
§ 4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
129,67 0,00 213,77 343,44 

 

 
§ 4300 Zakup usług 

pozostałych 
1 109 259,20 255,20 0,00 1 109 004,00 

 
              
          
          
        
          
       

Budżet 2024 

  

Strona 1 z 1 

 
              
   
 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



